
Bezinfekčnost 
 
Potvrzuji, že má dcera/syn ……….…………………………………… nepřišla/nepřišel v poslední době 
do kontaktu s infekční nemocí. Mé dítě se cítí zdrávo a nemá žádné zdravotní potíže, které 
by omezovaly pohyb či jinak negativně působily na jeho zdraví při sportovních aktivitách. 
Uvědomuji si, že pokud se mé tvrzení nezakládá na pravdě, ponesu za to patřičné následky. 
 
Prosíme, na zadní stranu tohoto tiskopisu uveďte okolnosti, které bychom měli vědět o zdravotním stavu 
vašeho dítěte.  

 
Chování a pravidla 

 
Oznamuje Vám, že tato akce podléhá pravidlům chování ve škole a pravidlům CK. Studenti 
jsou povinni řídit se pokyny (řády) lyžařských instruktorů (učitelů), delegátů CK a dopravců. 
Dále jsou povinni dodržovat pravidla a řády ubytovacího zařízení, provozovatelů sjezdovek a 
horské služby.  
Pokud bude vaše dítě vědomě tyto skutečnosti porušovat, nebo svým chováním ohrožovat 
průběh kurzu, své zdraví nebo zdraví jiných účastníků, bude z kurzu okamžitě vyloučeno, bez 
jakékoliv finanční náhrady a ponese za to patřičné následky. 
Upozorňujeme zvláště na zákaz alkoholu, kouření, užívání návykových látek, používání zbraní 
či jiných věcí ohrožující zdraví a morálku dětí. Vaše děti jsou také odpovědny za případné 
zničení cizího majetku a jsou povinni uhradit náklady za vzniklé škody.       
 
Datum: ……………………..  Podpis studenta: ……………………………….. 
  
 Podpis rodičů: …………………………………….
  


